ВЫПИСКА

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Санкт-Петербург

« 15 »  июня  2020 г.         № 01

Председатель – Филимонов С.А.

Ответственный секретарь – Чистова Г.В.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Хохлачева Л.В.

Члены комиссии: Кришталь В.В., Зайцев Р.Н., Петленко Е.С., Ледяева Ю.Н.

Повестка дня

1. Контроль реализации Плана работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции

на 2020 год. Докладчик – Чистова Г.В.

2. Рассмотрение вопроса о соблюдении Стандарта безопасной деятельности СПб ГБУ

«ГЖО» в целях противодействия распространения в Санкт-Петербурге коронавирусной

инфекции (COVID-19). Докладчик – Чистова Г.В.

3. Рассмотрение вопроса о проведении служебного совещания с руководителями

подразделений по антикоррупционному образованию работников Учреждения. Докладчик –

Чистова Г.В.

* * *
По первому вопросу:

РЕШИЛИ:

Принять итоги работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции в первом

полугодии 2020 года.

* * *
По второму вопросу:

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению. Ответственному за реализацию антикоррупционной

политики в СПб ГБУ «ГЖО» Чистовой Г.В. в срок до 19.06.2019 провести разъяснительную

работу с руководителями подразделений Учреждения по вопросу соблюдения Стандарта

безопасной деятельности СПб ГБУ «ГЖО» в целях противодействия распространения

в Санкт-Петербурге коронавирусной инфекции (COVID-19).

2

* * *

По третьему вопросу:

РЕШИЛИ:

Ответственному за реализацию антикоррупционной политики в СПб ГБУ «ГЖО»

Г.В. Чистовой в срок до 19.06.2019 провести служебное совещание с руководителями

подразделений Учреждения на тему: «Понятие «коррупция» и меры по профилактике

коррупции».

Председатель     /подпись/    С.А.Филимонов

Ответственный секретарь   /подпись/    Г.В.Чистова